1

证券代码：300355      证券简称：蒙草生态      公告编号：（2018）071号

内蒙古蒙草生态环境（集团）股份有限公司

关于签署《沋河入渭口综合整治工程施工总承包

（EPC）招标I标段合同》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

风险提示

1、沋河入渭口综合整治工程施工总承包（EPC）招标 I 标段的

履行将占用内蒙古蒙草生态环境（集团）股份有限公司（以下简称

“公司”、“承包人”、“乙方”）一定的流动资金。

2、本合同的具体金额以实际运营建设为准，存在执行金额与合

同金额不一致的风险。

3、项目存在因市场环境发生变化而导致部分项目不能实施的风

险；存在因其他方原因而导致不能正常履行的风险；存在建设内容

变更的风险。

4、项目施工期间，受极端天气或其他自然灾害影响，造成完成

工期、质量要求不能依约达成带来不能及时验收的风险。

一、合同签署概况

近日,内蒙古蒙草生态环境（集团）股份有限公司、陕西秦草自

然生态科技有限公司、中国美术学院风景建筑设计研究总院同渭南

经开产业投资有限责任公司（以下简称“甲方”）签署《沋河入渭

口综合整治工程施工总承包（EPC）招标 I 标段合同》，合同价格暂

定金额 10,000 万元。

公司已于 2018 年 3 月 9 日披露了关于收到《中标通知书》的公

告（公告编号：2018-028 号）。

二、联合体成员简介

 2

1、陕西秦草自然生态科技有限公司

类型：其他有限责任公司

法定代表人：范君业

注册资本：2000万人民币

成立日期：2017年12月06日

住所：西安市灞桥区柳雪路9号灞桥区企业总部2号楼116室

经营范围：园林技术开发及技术咨询；生态环境的修复、治理、

保护及技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务；节水、抗旱、

耐寒植物的研发、生产、销售及技术服务；园林绿化工程设计、施

工；市政公用工程施工；房屋建筑工程施工；园林古建筑工程施工；

公路工程施工；草坪、花木盆景、园林机械的销售；园林设施及设

备安装；园林绿化综合性养护管理；园林绿化苗木、花卉、盆景、

草坪的培育、生产、销售及园林绿化技术咨询。

2、中国美术学院风景建筑设计研究总院有限公司

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：陈坚

注册资本：3,500万人民币

成立日期：1994年06月14日

住所：浙江省杭州市西湖区西斗门路18号

经营范围：服务：城乡规划编制（乙级），建筑工程设计（甲

级），风景园林设计（甲级），室内装饰设计（甲级），建筑工程

咨询，家具设计，艺术品设计，雕塑制作（限现场），展览展示服

务，承接室内外装饰装修工程、园林工程、照明亮化工程；批发、

零售：字画（除古字画），工艺美术品，家具。

公司董事、监事和高级管理人员与上述企业不存在关联关系，

陕西秦草自然生态科技有限公司为公司的控股子公司，公司持有其

69%的股份。

 3

三、联合体情况

联合体职责分布介绍：内蒙古蒙草生态环境（集团）股份有限

公司为牵头人负责牵头、完成合同主体工程的整体施工，负责对整

个工程组织安排等工作。

陕西秦草自然生态科技有限公司负责完成附属工程及分部工程

园林绿化栽植、养护等工作。

中国美术学院风景建筑设计研究总院负责合同工程的设计工

作。

四、交易对手方介绍

1、公司基本情况

公司名称：渭南经开产业投资有限责任公司

类型：有限责任公司(国有独资)

法定代表人：张科

注册资本：10,000万元

成立日期：2016年 09 月 08 日

住所：陕西省渭南市经济技术开发区香山大道 3 号

经营范围： 建筑工程、房地产开发；水利环境和公共设施管理；

土地整理与开发；文化旅游；信息传输、计算机服务和软件开发；

国有资产投资、开发、建设和经营管理；产业项目投资；食品产业

园区开发、建设、管理运营，食品的研发、检测检验、生产及销售；

物流商贸产业园区的开发、建设、管理运营；酵素产业园区开发、

建设、管理运营；酵素的研发、检测检验、生产、销售；广告代理、

发布；网上商城，电子商务，物业管理服务；园林绿化、苗木花卉

种植、销售。

2、关联关系

公司与渭南经开产业投资有限责任公司不存在任何关联关系，

最近三年未发生过类似业务。

 4

五、合同主要内容

（一）工程概况

1、项目名称：沋河入渭口综合整治工程施工总承包（EPC）招

标 I 标段(工程总承包)；

2、工程内容及规模:本项目为渭南市东部沋河、渭河流域综合

环境治理项目，主要建设内容包括沋河入渭口 3900 亩范围内的环境

综合整治等。

3、工程地址：渭南经济技术开发区龙背镇，渭南市东部，渭河

河提以南。

4、工程承包范围：本项目为 EPC 工程总承包，本项目建设范围

内的勘察、设计、设备采购和工程施工，直至竣工验收合格并整体

移交、工程保修内的缺陷修复和保修工作。

（二）合同工期

计划开工日期：2018 年 2 月 13 日；

计划竣工日期：2019 年 8 月 13 日；

计划工期：18 个月。

（三）质量标准

交工验收：合格；

竣工验收：合格；

争创省（自治区）级优质工程。

（四）合同价格和付款货币

1、合同价格暂定为人民币（大写）壹亿圆（小写金额：10000

万元）；

2、合同价格为费率计取；

3、设计费率为工程建安费的2.05%。

（五）承诺

 5

1、承包人承诺按合同约定承担工程的设计、实施、竣工及缺陷

修复。

2、发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合

同价款。

六、合同履行对公司的影响

1、合同总金额为 10,000 万元，占公司 2017 年度经审计营业收

入 55.79亿元的 1.79%，合同履行不影响公司业务的独立性，该项目

的实施将对公司 2018 年度经营业绩产生积极的影响。

2、公司的资金、技术、人员等能够保证本项目的顺利履行。

七、备查文件

《沋河入渭口综合整治工程施工总承包（EPC）招标 I标段合同》。

特此公告。

内蒙古蒙草生态环境（集团）股份有限公司

董   事   会

                       二〇一八年五月十八日